

报 价 单

报 价 单 位：上海万御科技有限公司

工 程 名 称：无锡市天鹅湖花园A区消防维修项目报价单

总报价（小写）：2502628.67

（大写）：贰佰伍拾万贰仟陆佰贰拾捌元陆角柒分

单 位 盖 章：



时 间：2024年05月12日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：无锡市天鹅湖花园A区消防维修项目

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：无锡市天鹅湖花园A区消防维修项目

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	030901001001	水喷淋钢管	1、名称：喷淋管 2、材质、规格：内外壁热镀锌钢管DN150 3、连接形式：卡箍连接 4、压力试验及冲洗设计要求：试压冲洗 5、含卡箍管件的主材及安装相关费用	m	4488	180.99	812283.12	
2	030901001002	水喷淋钢管	1、名称：喷淋管 2、材质、规格：内外壁热镀锌钢管DN100 3、连接形式：卡箍连接 4、压力试验及冲洗设计要求：试压冲洗 5、含卡箍管件的主材及安装相关费用	m	953	118.92	113330.76	
3	031001005001	铸铁管	1、安装部位：室外 2、介质：给水 3、材质、规格：球墨铸铁管DN150，包括管件 4、连接形式：承插 5、接口材料：胶圈 6、压力试验及吹、洗设计要求：试压	m	346	202.76	70154.96	
4	031001005002	铸铁管	1、安装部位：室外 2、介质：给水 3、材质、规格：球墨铸铁管DN100，包括管件 4、连接形式：承插 5、接口材料：胶圈 6、压力试验及吹、洗设计要求：试压	m	174	157.89	27472.86	
5	031003003001	焊接法兰阀门更换	1、类型：涡轮蝶阀 2、规格、压力等级：DN150 3、材质：钢制	个	32	1009.97	32319.04	
6	031003003002	焊接法兰阀门更换	1、类型：涡轮蝶阀 2、规格、压力等级：DN100 3、材质：钢制	个	44	676.13	29749.72	

7	031003003003	焊接法兰阀门更换	1、类型：明杆闸阀 2、规格、压力等级：DN150 3、材质：钢制	个	134	1350.46	180961.64	
本页小计							1266272.10	



【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：无锡市天鹅湖花园A区消防维修项目

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
8	031003003004	焊接法兰阀门更换	1、类型：明杆闸阀 2、规格、压力等级：DN100 3、材质：钢制	个	24	1004.08	24097.92	
9	031003003005	焊接法兰阀门更换	1、类型：可调式减压阀 2、规格、压力等级：DN150 3、材质：钢制	个	26	1492.50	38805.00	
10	031003003006	焊接法兰阀门更换	1、类型：可调式减压阀 2、规格、压力等级：DN100 3、材质：钢制	个	10	1050.04	10500.40	
11	031003003007	焊接法兰阀门更换	1、类型：Y型过滤器 2、规格、压力等级：DN150	个	20	1389.10	27782.00	
12	031003003008	焊接法兰阀门更换	1、类型：Y型过滤器 2、规格、压力等级：DN100	个	24	969.61	23270.64	
13	031003003009	焊接法兰阀门更换	1、类型：信号蝶阀 2、规格、压力等级：DN150 3、材质：钢制	个	35	1147.83	40174.05	
14	031003003010	焊接法兰阀门更换	1、类型：信号蝶阀 2、规格、压力等级：DN100 3、材质：钢制	个	6	866.22	5197.32	
15	031003003011	焊接法兰阀门更换	1、类型：金属软管头 2、规格、压力等级：DN150	个	35	806.01	28210.35	
16	031003003012	焊接法兰阀门更换	1、类型：金属软管头 2、规格、压力等级：DN100	个	6	524.39	3146.34	
17	030901004001	报警装置更换	1、名称：湿式报警阀 2、型号、规格：DN150	组	8	3403.98	27231.84	
18	030901004002	报警装置更换	1、名称：湿式报警阀 2、型号、规格：DN100	组	10	2345.47	23454.70	
19	030109001001	离心式泵	1、名称：消防水泵 2、规格：75KW	台	2	3765.42	7530.84	
20	030109001002	离心式泵	1、名称：喷淋水泵 2、规格：75KW	台	2	3765.42	7530.84	
本页小计							266932.24	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：无锡市天鹅湖花园A区消防维修项目

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
21	030413003001	打洞（孔）	1、名称：混凝土墙 板开孔 2、规格：DN200	个	168	98.21	16499.28	
22	030413003002	打洞（孔）	1、名称：混凝土墙 板开孔 2、规格：DN150	个	26	65.52	1703.52	
23	031002003001	套管	1、名称、类型：刚 性防水套管 2、规格：DN200	个	18	148.04	2664.72	
24	031002003002	套管	1、名称、类型：刚 性防水套管 2、规格：DN150	个	8	113.40	907.20	
25	031002003003	套管	1、名称、类型：钢 套管 2、规格：DN200	个	150	119.47	17920.50	
26	031002003004	套管	1、名称、类型：钢 套管 2、规格：DN150	个	18	84.84	1527.12	
27	031001011001	室内外管道碰头	1、介质：消防水 2、材质、规格：镀 锌钢管 DN150 3、连接形式：卡箍 法兰	处	54	151.78	8196.12	
28	031001011002	室内外管道碰头	1、介质：消防水 2、材质、规格：镀 锌钢管 DN100 3、连接形式：卡箍 法兰	处	32	101.20	3238.40	
29	031001011003	室内外管道碰头	1、介质：消防水 2、材质、规格：球 墨铸铁管 DN150 3、连接形式：承插	处	24	393.13	9435.12	
30	031001011004	室内外管道碰头	1、介质：消防水 2、材质、规格：球 墨铸铁管 DN150 3、连接形式：承插	处	8	267.15	2137.20	
31	031201001001	管道刷油	1、除锈级别：按设 计及验收要求 2、涂刷遍数、漆膜 厚度：刷樟丹二 道，调和漆二道 3、标志色方式、品 种：按设计及验收	m2	2563.86	23.51	60276.35	
32	031002001001	管道支架	1、材质：碳钢 2、管架形式：角钢 、型钢等各类支架	Kg	5885.61	18.15	106823.82	
33	031201003001	金属结构刷油	1、除锈级别：除轻 锈 2、油漆品种：防锈 漆与调和漆 3、涂刷遍数、漆膜 厚度：各面遍	kg	5885.61	2.80	16479.71	
本页小计							247809.06	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：无锡市天鹅湖花园A区消防维修项目

标段:

第4页 共4页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：无锡市天鹅湖花园A区消防维修项目

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费		100.000	34941.33			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	30650.29			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	4291.04			
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	1021.68			
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	22476.88			

8	031302009001	赶工措施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					



【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

总价措施项目清单与计价表

工程名称：无锡市天鹅湖花园A区消防维修项目

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
9	031302010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和
11	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	613.01			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制
12	031302090001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	031302091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	613.01			现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和
合 计					59665.91			

合 计					269610.18



【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】